
 
Prot. n. 2389/B15 Gravina, 24/10/2018 

 

 

      All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

 

    All’ Agenzia assicurativa “Ambiente Scuola” 

  

                Al Sito web della scuola 

 

Oggetto: aggiudicazione provvisoria gara assicurativa polizza infortuni alunni, 

personale 

      scolastico- triennio. 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021  

 

Il Dirigente Scolastico 

Premesso che: 
- in data 08/10/2018 ha dato avvio alla gara assicurativa polizza infortuni alunni,             

personale scolastico mediante contrattazione ristretta; 

 

Accertato che: 
- con e-mail sono state spedite n. 5 richieste di preventivo ad Agenzie Assicurative; 

- entro il termine stabilito 20 ottobre ore 13,00 è pervenuta n. 1 offerta di 

preventivo valida e precisamente: 

- Assicurazioni Ambiente Scuola di Milano; 

 

Rilevato che: 
la Commissione ha esaminato il preventivo pervenuto verbale del 22/10/2018 

 

Visto il Regolamento di contabilità n. 44/2001 ed in particolare gli artt.33 e 34; 

 

Visto  la delibera del Consiglio di circolo n. 51  del 05/10/2018 

 

DETERMINA 

 

di affidare, per le motivazioni di cui in premessa, il servizio di copertura 

assicurativa per il triennio. 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021  all’ 

agenzia  Assicurazioni Ambiente Scuola e di dare corso alla stipula del contratto 

con all’ agenzia  Assicurazioni Ambiente Scuola di Milano  

di imputare la relativa spesa nell’aggregato A01 del Programma Annuale;  

  

Gli interessati possono proporre reclamo avverso il dispositivo provvisorio entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione.  

Trascorso tale termine l’aggiudicazione s’intenderà definitiva e si darà corso alla 

stipula del contratto con  l’agenzia  Assicurazioni Ambiente Scuola di Milano 

  

 



 
f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

/em        Lucia PALLUCCA 


